
 

 

Prot. n.4021/2-1                              Scafati, 03.10.2018 

                                                                            

Alla docente Maria Rita Concilio 

Ai membri del Consiglio di Circolo 

Agli atti 

Al sito Web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: surroga membro Consiglio di Istituto. 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 13 e 14 novembre 

2016 per la nomina del Consiglio di Istituto triennio scolastico 

2016-17; 2017-18; 2018-19 dai quali risulta nella lista dei candidati 

per la componente Docenti la signora Maria Rita Concilio; 

CONSIDERATO che la docente Maria Iuliano componente elettiva del 

Consiglio di Istituto dallo 01.09.2018 in seguito a mobilità 

a.s.2018-19 è stata trasferita al III Circolo di Scafati; 

VISTI gli artt.47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. n°.215 del 

15 luglio 1991; 

VISTI gli artt.35 e 38 del D.L.vo 16 aprile 1994, nà.297 (Testo Unico 

delle disposizioni legislative in materia di istruzione); 

DECRETA 

la nomina della signora Maria Rita Concilio quale membro del 

Consiglio di Istituto per la componente Docenti, in sostituzione del 

Membro dimissionario trasferito. 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof.ssa Ester Senatore 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dellart.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 


		2018-10-03T11:16:36+0200
	SNTSTR63A70C361A




